PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	от 20 мая 2011 г  № 12

	п. Усть-Омчуг

	О внесении изменений в решение Тенькинского районного  Собрания представителей от 23.11.2010 г.  № 231 “О введении в действие земельного налога, определении налоговой ставки, порядка и сроков уплаты налога и установлении налоговых льгот на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области”

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, главой 31 “Земельный налог” Налогового кодекса Российской Федерации с изменениями и дополнениями, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2008 г. № 52 “О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения налогоплательщиков” Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,

Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 23.11.2010 г. № 231 “О введении в действие земельного налога, определении налоговой ставки, порядка и сроков уплаты налога и установлении налоговых льгот на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области” следующие изменения:

1.1. Пункт 7 после слов “неработающие пенсионеры” дополнить словами “ветераны Великой отечественной войны”.

2.1.   Абзац 2 пункта 8 дополнить словами “Для ветеранов Великой Отечественной войны в налоговый орган по месту нахождения земельного участка предоставляется копия удостоверения ветерана Великой Отечественной войны”.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районных средствах массовой информации и вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава Тенькинского района                                                                       Н.А. Савченко